
A  P A R T A G E R

Planche de charcuteries et fromages wallons  

12,00€

Tarte flambée par Théo 

14,00€

Camembert au four et jambon Serrano 

15,00€

Assortiment de fritures (calamars, crevettes tempura et samossa) 

15,00€



E N T R É E S
t o u t e s  n o s  e n t r é e s  p e u v e n t  ê t r e  s e r v i e s  e n  p l a t  ( + 5 . 0 0 € )  

Les croquettes de queue de boeuf (1 ou 2 pièces)
Servies avec des cornichons et de la sauce tartare

Les croquettes de fromage à la Meule du Plateau (1 ou 2 pièces)

Le carpaccio de boeuf wallon
Servi avec des tomates séchées et de l’huile de truffe

Le saumon gravlax 
Servi avec une mayonnaise au Whisky belge et un toast brioché

Le toast aux champignons des bois

Le médaillon de foie gras de canard et confits de saison

15,00€ - 18,00€

13,00€ - 16,00€

19,00€

20,00€

16,00€

22,00€

P L A T S  P R I N C I P A U X
L E S  P L A T S  B R A S S E R I E

Les fameux boulets moelleux, sauce au choix (1 ou 2 pièces)
servis avec sauce liégeoise, champignons, poivre, roquefort ou truffe

Le vol-au-vent Maison

Les joues de bœuf façon carbonnades à la bière brune de Jupille

Le jambonneau en croûte, sauce miel-moutarde

Le burger Savoyard (180gr)
100% pur bœuf Angus de la ferme Misse, servi avec raclette et oignons caram”lisés

Le burger de poulet pané
servi avec cheddar, crudités, sauce tartare

Le dos de lieu noir, fèves de marais et beurre blanc au Chardonnay

Les linguine “juste cuites”, champignons de saison, truffe et jambon serrano

14,00€ / 19,00€

20,00€

24,00€

28,00€

25,00€

23,00€

27,00€

21,00€



Pommes frites

Croquettes

Pâtes fraîches

Grenailles au thym

Légumes chauds (+5,00€)

L E S  A C C O M P A G N E M E N T S

 Béarnaise

Champignons crème

Poivre noir

Roquefort

Echalotes

Truffe

L E S  S A U C E S ( + 3 . 0 0 € )

Les nuggets de poulet et frites

Le boulet liégeois et frites

Le petit burger

Les linguine bolognaise

12,00€

13,00€

12,00€

11,00€

L E  C O I N  D E S  E N F A N T S
M a x  1 2  a n s

Le filet américain préparé par le Chef

Le pavé de boeuf wallon “Bleu des près” (220gr)

L'onglet "Irish Prime" à l'échalote (220gr)

La tagliata de bœuf "Simmental" (280gr)
servie avec mesclun, crème balsamique et parmesan - uniquement bleue ou saignante

La noix d’entrecôte “Simmental” (280gr)

La suggestion bœuf du moment 

21,00€

27,00€

28,00€

30,00€

34,00€

Prix du jour

L E S  V I A N D E S



La dame blanche

La crème brûlée à la vanille

Le moelleux au chocolat Maison et sa boule de glace vanille

Le pain perdu et son caramel beurre salé

Le véritable café liégeois

Le café/thé Gourmand

10,00€

10,00€

11,00€

11,00€

10,00€

13,00€

D E S S E R T S


