A PARTAGER

Planche de charcuteries et fromages wallons

12,00€

Tarte flambée par Théo

14,00€

Camembert au four et jambon Serrano

15,00€

Assortiment de fritures (calamars, crevettes tempura et samossa)

15,00€

ENTRÉES

toutes nos entrées peuvent être servies en plat (+5.00€)

Les croquettes de queue de boeuf (1 ou 2 pièces) Servies avec des cornichons et de la sauce tartare	15,00€ - 18,00€
Les croquettes de fromage à la Meule du Plateau (1 ou 2 pièces)	13,00€ - 16,00€
Le carpaccio de boeuf wallon Servi avec des tomates séchées et de l'huile de truffe	19,00€
Le saumon gravlax Servi avec une mayonnaise au Whisky belge et un toast brioché	20,00€
Le toast aux champignons des bois	16,00€
Le médaillon de foie gras de canard et confits de saison	22,00€

PLATS PRINCIPAUX LES PLATS BRASSERIE

Les fameux boulets moelleux, sauce au choix (1 ou 2 pièces) servis avec sauce liégeoise, champignons, poivre, roquefort ou truffe	14,00€ / 19,00€
Le vol-au-vent Maison	20,00€
Les joues de bœuf façon carbonnades à la bière brune de Jupille	24,00€
Le jambonneau en croûte, sauce miel-moutarde	28,00€
Le burger Savoyard (180gr) 100% pur bœuf Angus de la ferme Misse, servi avec raclette et oignons caram"lisés	25,00€
Le burger de poulet pané servi avec cheddar, crudités, sauce tartare	23,00€
Le dos de lieu noir, fèves de marais et beurre blanc au Chardonnay	27,00€
Les linguine "juste cuites", champignons de saison, truffe et jambon serrano	21,00€

LES VIANDES

Le filet américain préparé par le Chef	21,00€
Le pavé de boeuf wallon "Bleu des près" (220gr)	27,00€
L'onglet "Irish Prime" à l'échalote (220gr)	28,00€
La tagliata de bœuf "Simmental" (280gr) servie avec mesclun, crème balsamique et parmesan - uniquement bleue ou saignante	30,00€
La noix d'entrecôte "Simmental" (280gr)	34,00€
La suggestion bœuf du moment	Prix du jour

LES ACCOMPAGNEMENTS LES SAUCES(+3.00€)

Pommes frites

Croquettes

Pâtes fraîches

Grenailles au thym

Légumes chauds (+5,00€)

Béarnaise

Champignons crème

Poivre noir

Roquefort

Echalotes

Truffe

LE COIN DES ENFANTS

Max 12 ans

Les nuggets de poulet et frites

Le boulet liégeois et frites

Le petit burger

Les linguine bolognaise

12,00€

12,000

13,00€

12,00€

11,00€

DESSERTS

	La dame blanche	10,00€
	La crème brûlée à la vanille	10,00€
	Le moelleux au chocolat Maison et sa boule de glace vanille	11,00€
	Le pain perdu et son caramel beurre salé	11,00€
	Le véritable café liégeois	10,00€
	Le café/thé Gourmand	13,00€
L		
М		